
gogrip

www.gogrip.eu

Pevný úchop, přesnost,        
odolnost vůči  
vybraným chemikáliím.

Protective gloves



MERCATOR go grip blue jsou profesionální ochranné nitrilové rukavice se zesílenými stěnami 
zajišťující pevný úchop a ochranu při práci v mastném a vlhkém prostředí. Vyznačují se unikátní 
3D texturou povrchu ve tvaru diamantu.

2x silnější  
než standardní  
rukavice

Obsluha mobilních  
 zařízení

Odolné proti vybraným  
chemikáliím a také virům,  

bakteriím a plísním

Bezpečnost a ochrana  
zdraví při práci  

v náročném prostředí

Pružné a vysoce  
odolné proti  
roztažení

Schválené  
pro styk  
s potravinami

Revoluční 3D textura ve tvaru diamantu:

zajišťuje stabilní a pevný úchop,  
a to i v náročném pracovním prostředí

zabraňuje pocení rukou při používání

Délka:

                    min. 240 mm

Barva: 

           modrá

Technické údaje:

zpracování ryb, dezinfekce pracovních ploch, dodávky 
masa, depaletizace prázdných nádob (plechovky a sklenice), 
míchání koření, plnění nádob masem, mytí a dezinfekce - 
automatické pěnění

Vhodné pro:

Doporučené  
pro odvětví:

masný a rybný 
průmysl

mlékárenský průmysl

výroba nápojů

zpracování ovoce  
a zeleniny

pekařská  
a cukrářská 
výroba

výroba 
mražených 
potravin

MERCATOR gogrip blue

Ochranné rukavice: 

kategorie III, typ B

Vnější povrch: 

            3D textura ve tvaru diamantu

Schválené pro styk s potravinami:

 ano

Mikrobiologická ochrana: 

 odolnost proti virům, plísním, bakteriím

Dostupné velikosti: 

S   M   L   XL  XXL

REF: RP300300 02-06_0001


